техникалық тапсырма
(№2 қосымша);  Ұйымдардың тауарларды,  жұмыстарды және қызметтерді  сатып алу кезіндегі  елішілік  құндылығын есептеуі  (№3
қосымша), Шарттық баға ведомосы (№4 қосымша).

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 191150079.12 (жүз тоқсан бір миллион жүз елу мың жетпіс тоғыз теңге, он екі тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса
алғанда тең және оған Шарттың талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде
аталған жағдайлардан басқа, Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.

[...]

Техническое задание (Приложение №2); Расчет
организациями  внутристрановой  ценности  при  закупке  товаров,  работ  и  услуг  (Приложение  №3),  Ведомость  договорной  цены
(Приложение №4).

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 191150079.12 (сто девяносто один миллион сто пятьдесят тысяч семьдесят девять тенге,
двенадцать тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не
подлежит  изменению до  полного  исполнения  Сторонами своих  обязательств  по  настоящему Договору,  за  исключением случаев,